
 

JOULUKUU 2016 

VALOA HÄMÄRÄÄN 
Hyvät Asantelaiset, 

Ja taas peukutetaan kiitoksia.  Uutiskirjeen naputtelu on aina mukavaa puuhaa – 

voi katsoa taaksepäin vuoden saldoa ja kertoa mukavia uutisia jäsenille ja 

Asanten ystäväjoukolle. Vuosi on ollut aktiivinen, ja syksyn kokouksessa 

Ilmajoella lokakuussa totesimme yhteen ääneen, että kaikki vuodelle asetetut 

suunnitelmat saatiin toteutettua! Suurimpana sukseena pitää mainita Matharen 

slummikoulun pulpettiprojekti, jonka myötä saimme luotua paremmat 

oppimisolosuhteet lukuisille oppilaille.  

Samalla kun yhteistyömme tuttujen avustuskohteiden kanssa Kenian Nairobissa 

jatkuu, niin olemme jatkaneet myös panostamista verkostoitumiseen kotimaan 

kamaralla – tätä kautta olemme saaneet kerrottua Asanten toiminnasta eri 

kuulijajoukoille, aina yhtä iloisella vastaanototolla.  

Tässä kirjessä katsomme tuttuun tapaan niin taaksepäin kuin tuleviin toimiinkin. 

Tervetuloa mukaan matkalle.  

Tuija, Elina ja Jaana 

 

 

 

 

Tervetuloa mukaan! Asante, Tuija, Elina ja Jaana 
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SUMMA SUMMARUM  

Projektit 

Projektipuolella vuoden 2016 toiminta on keskittynyt meille tuttuihin avustusprojekteihin Mogra Star Acedemy:n 

slummikoululla, Mogra Rescue Centerin orpokodissa kuin myös Fair Milen erityiskoululla. Uusille lukijoille esittelynä 

- ja vanhoille kertauksena - tässä on lyhyt tietopaketti näistä ilon lähteistä:  

1. Mogra Star Academy, Slummikoulu Matharen Slummissa, Nairobi, Kenia  

 

 Yli tuhat oppilasta Matharen slummista  

Opettajia noin 40  Ilmainen opetus oppilaille ala-

asteesta lukioon  Koulu ei saa valtion avustusta, 

toimii yksinomaan lahjoitusvaroin  Asanten 

avulla koululle saatiin ensimmäiset oppikirjat 

moneen vuoteen.  Kirjeenvaihtoa ja ystävyyttä 

Urpolan koulun kanssa Mikkelistä  Asanten 

myötä koululle on saatu myös jalkapalloja, 

opetustarvikkeita, videokamerat ja vuoden 2016 

projektin myötä hankimme koululle uudet 

pulpetit. Koulun johto ja opettajat ovat  

ehdottoman sitoutuneita  yhteistyöhön  Asanten 

kanssa. 

2. Mogra Rescue Center, Nairobi, Kenia  

Orpokoti ja vauvala  120 - 140 orpoa ja hylättyä lasta 

Matharen slummista, 0 - 18-vuotiaita  Pääosin 

yksityislahjoituksin toimiva, valtiolta vain nimellistä 

tukea huostaanottotapauksissa  Jatkuvasta 

resurssipulasta huolimatta lapsille taataan turvallinen 

kasvuympäristö, ruoka, vaatetus ja koulutus Mogran 

koulussa.  Asanten avittamana olemme saaneet 

orpokodille koulubussin lasten koulumatkoihin  

Asante on myös avustanut vauvalaa useilla vaippa – ja 

tarvikelähetyksillä sekä koulutuksella  Suomalaisia 

vapaaehtoisia Mogran orpokodilla Asanten kautta jo 

usean vuoden ajan  Asante on järjestänyt joulujuhlia ja 

muita tapahtumia lapsille.   Rescue Centre and 

slummikoulu toimivat saman hallinnon alla. Vuoden 

2016 Asante-avustukset päätetettiin yhteistuumin 

kanavoida slummikoululle.  
 

 



  

 

3. Fairmile Erityiskoulu, Nairobi 

Pieni Fairmilen koulu tekee uranuurtavaa työtä 

Nairobin kehitysvammaisten lasten hyvinvoinnin 

edistämiseksi  Vammaisuus on usein arka aihe 

kenialaisessa yhteiskunnassa  Yhteistyömme 

Fairmilen kanssa on pientä, mutta merkittävää. 

Tähän mennessä olemme hankkineet vuosina 2015 

ja 2016 peli-, terapia- ja koulutarvikkeita Fairmilen 

erityiskoulun lapsille ja opettajille Kangemin 

slummiin Nairobissa.  

Koulun perustaja Ms. Fern on koulutukseltaan 

kehitysvammaisten lasten erityisopettaja. 

Resurssien puutteesta johtuen oppilaita koulussa 

on vain rajoitettu määrä, mutta Ms. Fernin 

työskentelee Kenian eri puolilla lasten perheiden ja 

vanhempien kanssa poistaen vammaisuuden 

stigmaa ja antaa eväitä kotona tapahtuvaan 

kuntotukseen.  

Koulun ensisijaisena tavoitteena on avittaa köyhien 

perheiden taivalta kehitysvammaisten lasten 

tukena.

Hallinto ja hääräily 

Asantehan sai alkunsa Nairobissa vuonna 2013, jolloin olimme kaikki kolme tekemässä konkreettista 

avustustyötä paikan päällä Keniassa. Jotta projektit voivat jatkua kentällä Nairobin slummeissa meidän kolmen 

kotiuduttua kukin tahollensa akselille Turku-Ilmajoki-Ristiina, Asante on jatkanut aktiivista koordinointia 

Suomen päässä.  

Yhteisen etätyöskentelyn ohella olemme pitäneet ehdottoman tärkeänä sitä, että tapaamme yhteisen 

viikonlopun merkeissä puolen vuoden välein. Silloin hiomme toimintasuunnitelmat, ideoimme 

varankeruuväyliä, muistelemme päiväntasaajaa ja hoidamme kaikki yhdistyksen hallintoa koskevat asiat. Ja 

syömme hyvin, ehdottomasti.  

Työsarkamme on jaettu kolmen kesken tasapuolisesti – Elinan konnolla on varojen vaaliminen, jäsenmaksut ja 

lupa-asiat, Tuijan harteilla on puheenjohtajuus toimintakertomuksineen ja verkostoitumisineen ja Jaana 

puolestaan hoitaa proggikset ja logistiikan kohteiden kanssa Nairobissa. Ja kaikilla hihat käärittyinä.  

 

 

 



Varat ja luvat 

Viralliselta osiolta pidämme ehdottoman tärkeänä 

sitä, että yhdistyksen hallinto toimii 

moitteettomasti. Näissä merkeissä olemme taas 

saaneet kahden vuoden jatkon Poliisihallinnolta jo 

meille aiemmin myönnettyyn rahankeruulupaan. 

Tämä on elinehto Asanten toiminnan jatkumiselle. 

Jatkoluvan saamiseksi tilit ja toiminnat 

tarkastetaan aina hyvinkin tarkasti viranomaisten 

puolesta.  

Asante ry:n toiminta on pientä, mutta sitäkin 

tärkeämpää. Jokainen projekti, hankinta ja 

yhteistyö on tarkkaan harkittu, laskettu, 

suunniteltu ja toteutettu. Turhiin juttuihin emme 

pureudu, ja tutut hymyt ja tekijät Nairobin päässä 

takaavat sen, että projekteilla on tapana onnistua 

vallan mainiosti.  

Varamme saamme pääsääntöisesti jäsenmaksujen 

muodossa. Ystäväjoukkomme on laaja – likipitäen 

jo sata ihanaa listoillamme – mutta maksavia 

jäseniä on vain noin runsas puolet. Tässä tuleekin 

lempeä muistutus jäsenmaksujen tärkeydestä. Se 

parikymppinen vuodessa saa ihmeitä aikaan – sillä 

saa melkein yhden pulpetin kolmelle 

alakoululaiselle, muovailuvahat erityislasten 

leikkiryhmälle tai tölkkitolkulla 

äidinmaidonvastiketta vauvalan pienimmille 

orpovauvoille. Pulpetti ja lelu voi kuulostaa niin 

jokapäiväiseltä suomalaiselle lapselle – Kenian 

köyhimmille ne tarkoittavat isoa iloa, onnea ja 

oppimisen perusteita. Elämää.  

Olemme myös tavattoman onnekkaita 

saamistamme lahjoituksista, osa tulee 

säännöllisesti kuukausittian, osa lahja- tai 

juhlarahoina. Jokainen euro on vaalittu ja niin 

kovasti tärkeä. Näillä tuloilla saamme paljon hyvää.  

Kaunein kiitos!

KEPA RY 

KEPA ON YLI 300 KANSALAISJÄRJESTÖN JA GLOBAALIN KEHITYKSEN ASIANTUNTIJA. KEPA TUO IHMISET YHTEEN 

TOIMIMAAN OIKEUDENMUKAISEN MAAILMAN PUOLESTA.  

KEPA VAIKUTTAA TUOMALLA KANSALAISJÄRJESTÖT JA IHMISET YHTEEN. TYÖKALUINA KEPAN  

KANSALAISJÄRJESTÖILLÄ ON KEHITYSYHTEISTYÖ, GLOBAALIKASVATUS JA VAIKUTTAMISTYÖ.  

KEPA KOULUTTAA, NEUVOO JA LUO JÄSENILLE UUSIA YHTEISTYÖMAHDOLLISUUKSIA.  

ASANTE RY ON NYT MYÖS KESKUSTELUISSA KEPAN KANSSA MAHDOLLISESTA JÄSENYYDESTÄ. 

 

Small is beautiful. Pienellä saa niin paljon hyvää.  
Vuotuinen jäsenmaksu 20e. 

Asante ry / FI26 5419 0120 2190 70 
Kiitos. Asante.  



2016 PULPETTIPROJEKTI 

Vuoden 2016 pääprojektina oli saada uusia pulpetteja Mogran Star Acedemyn slummikoululle. Asia oli ollut 

suunnitteilla jo jonkin aikaa koulun johdon kanssa, ja tänä vuonna päätimme ottaa asian hoitaaksemme. 

Asanten toimintaperiaatteihin ei kuulu suoranaisten rahojen lähettäminen, vaan haluamme olla mukana 

ensisijaisesti tavaratoimitusten muodossa. Yleensä aina käytämme paikallisia tavarantoimittajia, joiden 

kanssa sovimme hinnan ja hoidamme tilauksen – joka sitten toimitetaan vastaanottajille. Pulpettiprojekti 

antoi meille mainion mahdollisuuden tukea Matharen slummin omia toimijoita, ja pulpettitilauksen 

teimmekin suoraan slummin oman timpuritiimin kautta. Koulu sai pulpetit ja samalla työllistimme paikallisia 

tekijöitä. Töitä tehtiin riuskaan tahtiin, ja kaikki meni mallikkaasti.  

Projektin ensimmäinen osa saatettiin pakettiin huhti- toukokuussa kolmenkymmenen pulpetin osin. 

Jäsenmaksujen lisäksi käytimme juhlarahalahjoitusta, joka oli korvamerkitty pulpeteille. Ihan huippujuttu! 

Loppukesästä saimme toisen vaiheen käyntiin, eli lisäsimme lahjoitusvaroin vielä 20 pulpettia. Yhteensä 50 

sinistä uutta sinistä pulpettia löysi tiensä Mogran koulun oppilaille. Yhden pulpetin hinta on noin 30 euroa.  

 

 

 

 

 
  

‘’As Mogra Star School fraternity we are thankful to every member of your 

organization who gave - so we can have new desks. We love you all!!!’’ 

Samuel Mureithi 

Head Teacher 

Mogra Star Acedemy  

Nairobi Kenya 

6.10.2016 

 

 



VERKOSTOITUMINEN  

Verkostoituminen on tämän päivän tärkeyttä. Niin myös hyväntekeväisyydessä. Vuoden mittaan emme ole 

kaihtaneet yhtään tilaisuutta tai mahdollisuutta puhua Asanten toiminnasta, olivatpa kuulijoina sitten vanhat 

ystävät tai uusi yleisö: Seurakunnan perhekerho Ristiinassa, Rotarit niin Turussa kuin Mikkelinkin suunnassa, 

Urpolan Koulu ja lukuisat omat verkostomme. Kommunikaatioväylänä  on myös käytetty sosiaalista mediaa, 

jossa Asanten sivuilla on jo pari sataa tykkääjää. Pienistä puroista ponnistetaan tälläkin saralla.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
      TUIJA (ASANTEN PUHEENJOHTAJA) &  

LILJA, 1V, (TULEVA JÄSEN)  

 

Talk to us! Puhu meille, kerro ajatuksia, ehdotuksia tai yksinkertaisesti tule mukaan 

aktiivijäseneksi miettimään väyliä ja tempauksia! asantery@gmail.com 

Oletko Facebookissa – etsi meidän sieltä! Facebook / Asante – matkalla paremapan 

Et ole sosiaalisessa mediassa – ei huolta! Uutiskirjeemme löytävät perille sähköpostitse ja 

postiljoonin matkassa.  

 

Kävin viime vuoden Ristiinan perhekerhossa 1-vuotiaan tyttäreni kanssa. Perhekerhon 

päiväohjelmaan kuului leikin, kuulumisten vaihdon ja kahvittelun lisäksi usein jokin aktiviteetti 

kuten, maalaus, piirtäminen, askartelu, leivonta yms. Olin puhunut kerhossa Asantesta ja ihmisillä 

oli kiinnostusta kuulla asiasta lisää. 

Keväällä 2016 keskustelimme perhekerhon ohjaajan kanssa, että voisin pitää yhden kerhokerran 

kertoen vapaaehtoistyöstä ja Asantesta.  Lopuksi aktiviteettina maalasimme kerholasten ja lasten 

vanhempien kanssa kädenjäljet isolle kartongille ja laitoimme mukaan perhekerhossa otetun 

ryhmäkuvan.  Isoon kirjekuoreen laitoimme osoitteeksi Mogran orpokodin Nairobissa. 

Orpokodissa työskennellessäni muistan kuinka siellä oltiin kiinnostuneita miltä ihmiset näyttävät 

Suomessa ja erityisesti minkänäköisiä suomalaiset lapset ovat. Suomalaiset nimet olivat myös 

kiinnostavia, joten kirjoitimme jokaisen kädenjäljen yläpuolelle myös henkilön nimen. 

Teknologiakehitys on nykyään niin huimaa, että on jopa suloista muistutella mieliin myös vanhaa 

kunnon kirjeenvaihtoa. Nyt siis odottelemme kuumeisesti kirjettä saapuvaksi Nairobista, Mogran 

orpokodista. 

 



TULEVAT TOUHUT 
Samalla on voimme tyytyväisinä ottaa tiliä vuoden toiminnoista, on myös aika keskittyä tuleviin tapahtumiin. 

Jatkamme tutulla reseptillä ja yhteistyötä tuttujen avustuskohteidemme kanssa – Mogran orpokoti, Mogra Star 

Academy slummikoulu ja Fairmilen erityiskoulu. Syksyn kokouksessa kokosimme seuraavan toimintalistan tuleville 

kuukausille:  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oppia, Iloa & Valoa-tempaus 

Toimintavuosiemme aikana olemme 
konkreettisesti oivaltaneet oppimisen ja 

koulutuksen tärkeyden osana pitkäjänteisempää 
strategiaa avittaa parempaa tulevaisuutta 

köyhimpien kylien  ja slummien lapsille ja nuorille. 
Olemme myös ymmärtäneet, että koulu 

itsessään ei takaa oppimista – koulutukseen 
tarvitaan sitoutuneet opettajat, joilla on riittävät 

välineet ja oppimateriaalit täyttää tärkeää 
tehtäväänsä opettajina. Meidän kahdessa 

koulussa jokainen opettaja tekee työtään täydellä 
sydämellä – ja me kannamme kortemme kekoon 

toimittamalla lapsille koulukirjoja ja opettajille 
opetusvälineitä.   

 

Villasukkatalkoot! 

Varainkeruu on Asanten agendan tärkeitä juttuja: 
jäsenmaksujen ohella yritämme varmistaa, että meillä on 

tarvittavat resurssit projektien toteuttamiseen. Jokainen euro 
on tärkeä, emmekä kaihda työtä ja yritystä pitää yhdistyksen 

budjetti plussalla.  

Elina ryhtyy kehittämään ja koordinoimaan sukkaprojektia, 
jonka myötä puikkoja heilutellaan, sukkia kudotaan ja 

myydään Asanten projektien tukemiseksi.   

Onko sinulla aikaa, intoa ja kutimia? Neuloosi? Liity mukaan, 
ota yhteyttä!  

 Jatkamme tuttuun tapaan yhteistyötä Mogran orpokodin kanssa juttujen ja 
nuttujen myötä. Toivomme voivamme piipahtaa paikan päällä kevään 2017 

aikana, jolloin lastillinen vaatteita ja leluja saadaan taas perille! 



PUHEENJOHTAJAN KYNÄSTÄ 

Luin taannoin juttua lehdestä koskien vapaaehtoistyötä, ja jutussa eräs henkilö oli kuvannut 

vapaaehtoistyötä seuraavanlaisesti: ”Arvokkaimpina asioina pidän noita vapaaehtoisuuteen liittyviä 

asioita. Niiden takana on määrätietoista, vapaaehtoista, uhrautuvaa työtä, usein yhdistystoimintaa, joka ei 

tänä bisnesaikana juurikaan ole muodissa. Vapaaehtoistyö vaatii tekijöiltään aikaa ja pitkäjänteisyyttä, 

yhteistyötä, paneutumista, uskoa asiaansa ja oman itsensä unohtamista. Vapaaehtoistyön tuloksia ei 

mitata rahassa, vaan sen kaikille tuottamassa hyvässä mielessä. ” (Nimimerkki Tarmoa) 

Nuo asiat on hyvä muistaa ja joskus jopa muistuttaa itselle tietyin väliajoin. Silloin kun on kiirettä omassa 

elämässä tai tuntuu, että aikaa ei tahdo löytyä edes niille arjen asioille kuten pyykinpesulle tai 

siivoamiselle.  Joskus (lue usein) tuntee myös riittämättömyyden tunteita, kun haluaisi tehdä vielä niin 

paljon enemmän kun todellisuudessa on mahdollista. Asante on nimittäin tärkeä, todella tärkeä ja sillä on 

äärettömän iso asema monen muunkin ihmisen elämässä. Teemme Asantessa oikeasti merkittävää 

työtä, ja juuri niillä rahkeilla mihin pystymme. Me Asantelaiset olemme tärkeän äärellä ja jokaiselle teille 

haluan sanoa, että pienikin panostus meiltä, on iso apu jollekin toiselle. Se apu on usein korvaamatonta 

<3.  Pieneksi yhdistykseksi olemme saaneet kuitenkin paljon aikaan, ja se ei olisi onnistunut ilman teidän 

ihanien ja tärkeiden jäsentemme apua. 

Hyvää ja tarmokasta syksyn jatkoa ja joulun odotusta siis jokaiselle ihanalle jäsenellemme ja toivottavasti 

pysytte Asanten menossa mukana, mukana matkalla parempaan. 

Asante. Kiitos. 

Asanten puheenjohtaja 
Tuija Tiusanen 
 
 

 

 


